11.10.23, 16:09

Girone 1 Pedana 1
COGNOME

ACHIMESCU

MAZZETTI

CUCCHIARA

LA REGINA

VARONE

LEO

Girone 2 Pedana 2
COGNOME

SALAMANDRA

BAGNOLI

LORENZETTI

GENERALI

RAFFAGLIO

VOTO

Girone 3 Pedana 3
COGNOME
ROBECCHI MAJNA
GHITTI
CAVALIERE
SPADARO
AZZOLINI
BARRETO ETCHEP

Girone 4 Pedana 4
COGNOME

MUNARO

MAGLIO0ZZI

BAROGLIO

ZONNO

DACARRO

JOSHUA

Girone 5 Pedana 5
COGNOME

BOTTACIN

0SSOWSKI

SPINELLI

FRANCESCHINI

BUGARI

BIENTINESI
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Appello ore 09:00
NOME

VASILE PETRISO

MARIO

AURELIO LUCIO
FRANCESCO

FRANCESCO

CHRISTIAN

Appello ore 09:00
NOME

PAOLO

LORENZO

GIAMMARIO

MARCO

MATTEO

MATTEO

Appello ore 09:00
NOME
CORRADO
MICHELE
MARCO
VLADIMIRO
PAOLO
MARTIN SEBASTI

Appello ore 09:00
NOME

CARLO

ROBERTO

SIMONE

MICHELE

GIACOMO

FEDERICO

Appello ore 09:00
NOME

ENRICO

RADOSLAW

DOMENICO

PAOLO

MATTEO

LANFABIO

RANK
14
9999
271
383
167
127

RANK
9999
227
103
173
29
425

RANK
217
178

43
102
9999
9999

RANK
46
52

202
9999
9999

194

SOCIETA
VRBAK
NAPOR
NOPRO
CSCs
MOPEN
MIDIF

SOCIETA
TOPIN
FIACC
MIBRI
MIGIR
BSSEB
MIBRE

SOCIETA
PVCUS
BGPOL
MIBRE
RGMOD
TNTRE
VRSCH

SOCIETA
TWIT
MIMAN
ALCAS
TACS
PVCUS
PTSCH

SOCIETA
MIPRO
RMCS
TVCS
MISES
PSUNU
VRBEN
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17
13
18
13
24
22

20
16
20
15
20
20

20
15

10
16

12
11
24
23
24
22

25
17
16

22
21

22
21
19
14
16

-6
-11
-1
-11
18
11

12

-1

-12
-14

11

14
-2
-9
-15
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Pos.
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COGNOME
VARONE
BOTTACIN
ROBECCHI MAJNARDI
DACARRO
LEO
BAROGLIO
BUGARI
GHITTI
BIENTINESI
ZONNO
RAFFAGLIO
VOTO
JOSHUA
SALAMANDRA
AZZOLINI
LORENZETTI
CUCCHIARA
0SSOWSKI
GENERALI
ACHIMESCU
BAGNOLI
SPADARO
MAZZETTI
LA REGINA
MUNARO
FRANCESCHINI
SPINELLI
CAVALIERE
MAGLIOZZI
BARRETO ETCHEPARE

NOME
FRANCESCO
ENRICO
CORRADO
GIACOMO
CHRISTIAN
SIMONE
MATTEO
MICHELE
LANFABIO
MICHELE
MATTEO
MATTEO
FEDERICO
PAOLO
PAOLO
GIAMMARIO
AURELIO LUCIO
RADOSLAW
MARCO
VASILE PETRISOR
LORENZO
VLADIMIRO
MARIO
FRANCESCO
CARLO
PAOLO
DOMENICO
MARCO
ROBERTO
MARTIN SEBASTIAN

SOCIETA
MOPEN
MIPRO
PVCUS
PVCUS
MIDIF
ALCAS
PSUNU
BGPOL
VRBEN
TACS
BSSEB
MIBRE
PTSCH
TOPIN
TNTRE
MIBRI
NOPRO
RMCS
MIGIR
VRBAK
FIACC
RGMOD
NAPOR
CSCs
TWIT
MISES
TVCS
MIBRE
MIMAN
VRSCH
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V/A
1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,75
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,25
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00

Diff.

18
14
12
11
11

= N b OO N = WU
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Date
24
25
20
24
22
24
22
15
21
23
20
20
22
20
16
20
18
17
15
17
16
10
13
13
12

9
16
9
11

STATO
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato

Assente
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17
16

24

25

28

21
12

13
20

29

19
14

11
22

27

26

23
10

15
18
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Tabellone 32

VARONE Francesco

CUCCHIARA Aurelio Lucio
LORENZETTI Giammario

BIENTINESI Lanfabio
LA REGINA Francesco

MUNARO Carlo
GHITTI Michele

LEO Christian
CAVALIERE Marco

BAGNOLI Lorenzo
VOTO Matteo

JOSHUA Federico
ACHIMESCU Vasile Petris

MAGLIOZZI Roberto
DACARRO Giacomo

ROBECCHI MAJN Corrado

GENERALI Marco
SALAMANDRA Paolo

RAFFAGLIO Matteo
SPADARO Vladimiro

SPINELLI Domenico
BAROGLIO Simone

BUGARI Matteo
FRANCESCHINI Paolo

MAZZETTI Mario
ZONNO Michele

AZZOLINI Paolo
0SSOWSKI Radoslaw

BOTTACIN Enrico

MOPEN

NOPRO
MIBRI

VRBEN
cscs

TWIT
BGPOL

MIDIF
MIBRE

FIACC
MIBRE

PTSCH
VRBAK

MIMAN
PVCUS

PVCUS

MIGIR
TOPIN

BSSEB
RGMOD

TVCS
ALCAS

PSUNU
MISES

NAPOR
TACS

TNTRE
RMCS

MIPRO

VARONE Francesco
LORENZETTI Giammario

BIENTINESI Lanfabio
GHITTI Michele

LEO Christian
VOTO Matteo

JOSHUA Federico
DACARRO Giacomo

ROBECCHI MAJN Corrado
SALAMANDRA Paolo

RAFFAGLIO Matteo
BAROGLIO Simone

BUGARI Matteo
ZONNO Michele

AZZOLINI Paolo
BOTTACIN Enrico

WebF~ENCE

2021-12-05-04 Ciserano (BG) - 1 Prova Circuito Nazionale Master - Spada Maschile
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Tabellone 16

MOPEN
MIBRI

VRBEN
BGPOL

MIDIF
MIBRE

PTSCH
PVCUS

PVCUS
TOPIN

BSSEB
ALCAS

PSUNU
TACS

TNTRE
MIPRO
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Ultimo aggiornamento - 05 dic 21 - 13:03:50

Tabellone 16 Tabellone 8

1 VARONE Francesco MOPEN 10
16 LORENZETTI Giammario MIBRI 3 VARONE Francesco OPEN 10
9 BIENTINESI Lanfabio VRBEN GHITTL Michele BGPOL 3
8 GHITTI Michele BGPOL 10
5 LEO Christian MIDIF 6
12 VOTO Matteo MIBRE 10 V070 Matteo WIBRE 10
13 JOSHUA Federico PTSCH DACARRO Glacomo PvcUsS 8

DACARRO Giacomo PVCUS 10

ROBECCHI MAJIN Corrado PVCUS 10
14 SALAWANDRA Paolo TOPIN 6 ROBECCHI MAJN Corrado PVCUS 10
11 RAFFAGLIO Matteo BSSEB 1 BAROGLIO Simone ALCAS 6
6 BAROGLIO Simone ALCAS 10
7 BUGARI Matteo PSUNU 10
10 ZONNO Michele TACS 8 BUGARL Matteo bSUNU 10
15 AZZOLINI Paolo TNTRE 10 AZZOLINI Paolo TNTRE
2 BOTTACIN Enrico MIPRO
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Tabellone 8 Tabellone 4

1 VARONE Francesco MOPEN 10
8 GHITTI Michele BepoL 3 VARONE Francesco MOPEN 10
12 VOTO Matteo MIBRE 10 VoTO Matteo MIBRE 1

DACARRO Giacomo PVCUS
3 ROBECCHI MAJN Corrado PVCUS 10
6 BAROGLIO Simone ALCAS 6 ROBECCHI MAJN Corrado PVCUS 10
7 BUGARI Matteo PSUNU 10 BUGART Matteo PSUNU- 7
15 AZZOLINI Paolo TNTRE
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Semifinali Finale
1 VARONE Francesco MOPEN 10
12 VOTO Matteo MIBRE 1 VARONE Francesco MOPEN 5
ROBECCHI MAJN Corrado PVCUS
3 ROBECCHI MAJN Corrado PVCUS 10 ROBECCHI MAJN Corrado Pvcus 10
BUGARI Matteo PSUNU

WebFFENCE
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Cla

Rank Gir
9999 3
6 1
9999 7
127 12
9999 4
43 6
227 8
29 15
46 2
147 5
194 9
102 10
167 11
9999 13
14 14
271 16
165 17
52 18
383 19
9999 20
9999 21
173 22
379 23
351 23
217 25
9999 26
202 27
103 28
178 29

2021-12-05-04 Ciserano (BG) - 1 Prova Circuito Nazionale Master - Spada Maschile Cat.1 40+

CLASS COGNOME

1 ROBECCHI MAJNAR

VARONE
BUGARI
VOTO
5 DACARRO
6 BAROGLIO
7 GHITTI
8 AZZOLINI
9 BOTTACIN
10 LEO
11 BIENTINESI
12 ZONNO
13 RAFFAGLIO
14 JOSHUA

15  SALAMANDRA
16 LORENZETTI
17  CUCCHIARA
18  OSSOWSKI
19 GENERALI
20 ACHIMESCU

21 BAGNOLI
22 SPADARO
23 MAZZETTI

LA REGINA
25 MUNARO

26 FRANCESCHINI

27 SPINELLI
28 CAVALIERE
29 MAGLIOZZI

NOME

CORRADO
FRANCESCO
MATTEO
MATTEO
GIACOMO
SIMONE
MICHELE
PAOLO
ENRICO
CHRISTIAN
LANFABIO
MICHELE
MATTEO
FEDERICO
PAOLO
GIAMMARIO
AURELIO LUCIO
RADOSLAW
MARCO
VASILE PETRISOR
LORENZO
VLADIMIRO
MARIO
FRANCESCO
CARLO
PAOLO
DOMENICO
MARCO
ROBERTO

ANNO

1982
1981
1979
1980
1980
1981
1979
1976
1978
1973
1977
1975
1975
1979
1975
1980
1973
1976
1976
1979
1980
1973
1980
1977
1973
1973
1975
1975
1976
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SOCIETA

CUS PAVIA

PENTAMODENA

CLUB SCHERMA PESARO

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTI
CUS PAVIA

CLUB SCHERMA CASALE
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI
PROPATRIA 1883 MILANO

FENCING DIFFERENT

FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGO
CLUB SCHERMA TARANTO

Scherma Sebino

SCHERMA PISTOIA 1894

ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
BRIANZASCHERMA

PRO NOVARA SCHERMA

CLUB SCHERMA ROMA

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GI
BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO
ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENT
SCHERMA MODICA

CLUB SCHERMA PORTICI

CLUB SCHERMA COSENZA

SCHERMA VITTORIO VENETO

CLUB SCHERMA SESTO

SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLA
BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTI
CDS MANGIAROTTI

WebFENCE

STATO

Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
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